
Usnesení ze 14. schůze RM 
konané dne 8. 6. 2015 

1/2 

Usnesení  
ze 14. schůze Rady m ěsta Jeví čka 

konané dne 8. června 2015 
 
1/14 Rada schvaluje CN firmy Pavel Berka, Zálesí k výrobě a instalaci dřevěných půlkmenových 

lavic za částku 26.620 Kč vč. DPH, 
 
2/14 Rada neschvaluje snížení nájemného za užívání městského bytu žadatelům dle zápisu, 
 
3/14 Rada schvaluje záměr pronájmu pozemku p. č. 175/2 v k. ú. Jevíčko-předměstí, 
 
4/14 Rada pověřuje vedoucí PBH projednáním navýšení nájemného s nájemkyní DPS Svitavská 

v souvislosti s osazením sprchového koutu, 
 
5/14 Rada uděluje souhlas firmě Matoušek CZ, a. s., Čechyňská 419/14, Brno, provozovna 

Jevíčko, Olomoucká 226 s realizací stavební akce „Olomoucká č. p. 226, Jevíčko – 
pohotovostní ubytování pro zaměstnance firmy Matoušek CZ“, 

 
6/14 Rada schvaluje bezplatné poskytnutí prostoru dvora za budovou ZŠ Jevíčko pro TJ Cykloklub 

Jevíčko k uspořádání společensko-kulturní akce v rámci pořádání 40. ročníku cyklistického 
závodu „Závod míru nejmladších – GP Matoušek 2016“, který proběhne ve dnech 6. – 8. 5. 
2016, 

 
7/14 Rada schvaluje užití znaku města Jevíčko na mapě s trasou orientačního závodu „Cena 

střední Moravy 2015“, který pořádá Klub orientačního běhu Konice dne 3. 7. 2015, 
  
8/14 Rada schvaluje zajištění provozních záležitostí dle zápisu, 
 
9/14 Rada schvaluje úhradu nákladů spojených s průběhem a organizací přehlídky pěveckých 

sborů „Okolo Jevíčka“, která se uskutečnila 18. 4. 2015 v synagoze v Jevíčku v celkové výši 
12.128 Kč, 

 
10/14 Rada schvaluje zhotovení chodníků na ulici M. Mikuláše v Jevíčku pracovníky města v ceně 

do 50.000 Kč vč. DPH,  
 
11/14 Rada schvaluje přijetí dotace od Ministerstva pro místní rozvoj na realizaci akce „Dětské 

fitness hřiště U Zámečku“ ve výši 400.000 Kč, 
 
12/14 Rada schvaluje návrh zápisu do kroniky města za rok 2014, 
 
13/14 Rada schvaluje záměr prodeje pozemků p. č. 183/1 v k. ú. Jevíčko-předměstí, Okružní IV, 

Jevíčko,  
 
14/14 Rada schvaluje záměr prodeje pozemků p. č. 61, p. č. st. 82 a p. č. st. 83, vše v k. ú. Jevíčko-

předměstí, Okružní I, Jevíčko jako jednoho celku, 
 
15/14 Rada schvaluje text zadávací dokumentace pro výběr dodavatele vozidla pro svoz odpadů 

v rámci projektu „Zkvalitnění nakládání s odpady ve městě Jevíčko“, členy komise pro 
otevírání obálek a hodnocení nabídek a seznam firem pro obeslání v rámci zahájení 
zadávacího řízení, 

 
16/14 Rada pověřuje vedoucího organizačního odboru a místostarostu zjištěním informací na OVÚP 

o podmínkách přemístění sběrných surovin na ul. Pod Zahradami, 
 
17/14 Rada schvaluje zakoupení svozové nádoby od společnosti SITA CZ, a. s. k ukládání jedlých 

olejů a tuků, která bude umístěna ve sběrném dvoře za částku 870 Kč bez DPH, 
 
18/14 Rada pověřuje místostarostu jednáním s panem Šejnohou a SPÚ o možné spoluúčasti na 

opravě místní komunikace v osadě Mařín, 
 



Usnesení ze 14. schůze RM 
konané dne 8. 6. 2015 

2/2 

19/14 Rada schvaluje CN firmy KLUKA ELEKTRO, s. r. o., Drásov 379 na opravu a zajištění 
funkčnosti vzduchotechniky zdravotnického zařízení MUDr. Melkové za částku 27.890,50 Kč 
vč. DPH s úhradou z rozpočtu PBH města Jevíčka, 

 
20/14 Rada schvaluje pronájem pozemků p. č. 55 (100 m2) a p. č. 56 (57 m2) – oba zahrada a p. č. 

3568 (100 m2) a p. č. 3587 (198 m2) – oba ostatní plocha, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí firmě 
Rudolf Frank, Linhartice 68 za cenu dohodou 1.200 Kč/měsíc do 31. 12. 2015, 

 
21/14 Rada schvaluje pronájem nebytových prostor v I. NP na ul. Soudní 51 v Jevíčku žadateli dle 

zápisu za částku 100.000 Kč/rok na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, 
 
22/14 Rada schvaluje úpravu rozpočtu Města Jevíčko č. 7. 
 
 
  
 

 
  Dušan Pávek, dipl. um., v. r.  Mgr. Miroslav Šafář, v. r.  
 starosta místostarosta 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 11. 6. 2015 
Sejmuto: 29. 6. 2015 


